
Zarządzenie Nr 62/2015

Wójta Gminy Rokietnica

z dnia 3 września 2015r

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i
plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Rokietnica w wyborach do Sejmu
RP i Senatu RP zarządzonych na 25 października 2015r

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21,
poz. 112 z późn, zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznaczam na obszarze Gminy Rokietnica następujące miejsca przeznaczone na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych:

l. Sołectwo Czelatyce: tablica ogłoszeń oraz budynek Świetlicy Wiejskiej w Czelatycach,

2.Sołectwo Rokietnica: tablica ogłoszeń oraz budynki po byłym SKR,

3. Sołectwo Tapin: tablica ogłoszeń oraz budynek Świetlicy Wiejskiej,

4. Sołectwo Tuligłowy: tablica ogłoszeń, remiza OSP,

5. Sołectwo Rokietnica Wola: tablica ogłoszeń, budynek Świetlicy Wiejskiej, budynek
sklepu na "Kątach".

§2

Plakaty i hasla wyborcze należy umieszczać w taki sposób aby można je było usunąć
bez powodowania szkód.

§3

Plakaty i hasła nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w
terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 4

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.


